
 

 

19
ème

 Tournoi Senior de Castres 

9 et 10 Octobre 2021 

 

Club :   

Responsable :   

Téléphone :  

Adresse :  

E-mail :  
 

NOM Prénom 
M/F N° Licence 

Classt 
S / D / M 

Cat. 
Simple Double avec (club) Cat. Mixte avec (club) Cat. Remarques 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

 

____  JOUEURS  X  16 €   =    ______  € Règlement du tournoi : 

____  JOUEURS  X  19 €   =    ______  € Inscription et règlements par chèque avant le 01/10/2021 à l’ordre de Castres Badminton Club à : 

     Christophe Moisy – 76 rue Alexandre Dumas – 81100 CASTRES 

  TOTAL  =   ______  € e-mail : cbc.tarn@gmail.com 

 Renseignements au 06 22 03 41 30 

 

 

 

 


